
        
REPUBLIKA HRVATSKA 

Ministarstvo mora, prometa 

i infrastrukture 

 

 Temeljem članka 10. stavka 1. točke 10. Zakon o pravu na pristup informacijama 

(Narodne novine, broj 25/13, 85/15) Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture objavljuje  

 

 

OBAVIJEST O ISHODU JAVNOG NATJEČAJA  

objavljenog u Narodnim novinama, broj 121 od 23. prosinca 2016.g. 

 

 

 Javni natječaj za prijam u državnu službu u Ministarstvo mora, prometa i 

infrastrukture, raspisan je za 11 radnih mjesta na koje je odaziv bio sljedeći: 

 

I. GLAVNO TAJNIŠTVO 

 

Sektor za ljudske potencijale i upravljanje imovinom i pomoćno –tehničkim poslovima 

Služba upravljanja i gospodarenja imovinom i pomoćno tehničkim poslovima 

Odjel upravljanja i gospodarenja imovinom 

 

1. viši stručni referent (mjesto rada Zagreb) – 1 izvršitelj  

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 37 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 22 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 17. ožujka 2017. godine 

u Zagrebu, odazvalo se ukupno 14 kandidata, od koji je 12 kandidata zadovoljilo na testiranju 

te su pozvani na razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidatkinja NIVES FRESL, stručna prvostupnica inženjerka građevinarstva,  s položenim 

državnim stručnim ispitom, koja se nalazi na prvom mjestu rang-liste obaviještena je o izboru 

i pozvana da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova radnog 

mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u državnu službu koje je dostavljeno svim 

kandidatima u natječajnom postupku.    

 



II. UPRAVA POMORSKE I UNUTARNJE PLOVIDBE, BRODARSTVA, 

LUKA I POMORSKOG DOBRA 

 

LUČKA KAPETANIJA OSIJEK 

Odjel za upravljanje i nadzor prometa i poslove traganja i spašavanja  

 

2. Stručni suradnik (mjesto rada Osijek)  - 1 izvršitelj 

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 6 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 2 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 17. ožujka 2017. godine 

u Zagrebu, odazvalo se ukupno 2 kandidata, koji su zadovoljili na testiranju te su pozvani na 

razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidat DRAŽEN GALOVIĆ, magistar inženjer prometa,  s položenim državnim stručnim 

ispitom, koji se nalazi na prvom mjestu rang-liste obaviješten je o izboru i pozvan da dostavi 

uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta, nakon čega je 

doneseno Rješenje o prijmu u državnu službu koje je dostavljeno svim kandidatima u 

natječajnom postupku.    

 

LUČKA KAPETANIJA VUKOVAR 

Odjel za upravljanje i nadzor prometa i poslove traganja i spašavanja  

 

3. stručni suradnik (mjesto rada Vukovar) – 1 izvršitelj 

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 3 prijave, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 2 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 17. ožujka 2017. godine 

u Zagrebu, odazvalo se ukupno 2 kandidata, koji su zadovoljili na testiranju te su pozvani na 

razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 



Kandidat TOMISLAV TADIĆ, magistar inženjer nautike,  koji se nalazi na drugom mjestu 

rang-liste (kandidat koji se nalazi na prvom mjestu rang-liste izabran je za prijam na drugo 

radno mjesto) obaviješten je o izboru i pozvan da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj 

sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u 

državnu službu koje je dostavljeno svim kandidatima u natječajnom postupku.    

 

 

III. UPRAVA SIGURNOSTI PLOVIDBE 

 

LUČKA KAPETANIJA PULA 

Ispostava Rovinj 

 

4. stručni referent  (mjesto rada Rovinj) – 1 izvršitelj 

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 17 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 11 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 9. ožujka 2017. godine u 

Rijeci, odazvalo se ukupno 8 kandidata, od koji je 6 kandidata zadovoljilo na testiranju te su 

pozvani na razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidat IGOR LOPARIĆ, komercijalist, koji se nalazi na prvom mjestu rang-liste 

obaviješten je o izboru i pozvan da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje 

poslova radnog mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u državnu službu koje je 

dostavljeno svim kandidatima u natječajnom postupku.    

 

Ispostava Rabac 

5. kapetan ispostave III. vrste (mjesto rada Rabac)  – 1 izvršitelj 

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 7 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 3 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 9. ožujka 2017. godine u 

Rijeci, odazvalo se ukupno 3 kandidata, od koji je jedan kandidat zadovoljio na testiranju te je 

pozvan na razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 



intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidat ROMULO ŠUMBERAC, nautičar, koji se nalazi na prvom mjestu rang-liste 

obaviješten je o izboru i pozvan da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje 

poslova radnog mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u državnu službu koje je 

dostavljeno svim kandidatima u natječajnom postupku.    

 

LUČKA KAPETANIJA ZADAR 

Ispostava Biograd n/M 

 

6. stručni referent  (mjesto rada Biograd  n/M) -  1 izvršitelj 

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 23 prijave, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 14 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 14. ožujka 2017. godine 

u Zadru, odazvalo se ukupno 9 kandidata, od koji je 6 kandidata zadovoljilo na testiranju te su 

pozvani na razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidatkinja KLEMENTINA MIKAS, obućarska tehničarka, koja se nalazi na prvom 

mjestu rang-liste obaviještena je o izboru i pozvana da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj 

sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u 

državnu službu koje je dostavljeno svim kandidatima u natječajnom postupku.    

 

IV. UPRAVA CESTOVNOG I ŽELJEZNIČKOG PROMETA I 

INFRASTRUKTURE 

 

Sektor za cestovnu i željezničku infrastrukturu  

Služba za planske dokumente i financije 

Odjel za planske dokumente i regulativu 

 

8. stručni savjetnik – 1 izvršitelj 

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 11 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 6 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 17. ožujka 2017. godine 



u Zagrebu, odazvali su se svi pozvani kandidati, od koji je 2 kandidata zadovoljilo na 

testiranju te su pozvani na razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidatkinja IVANA PERKOVIĆ, magistra inženjerka prometa, koja se nalazi na prvom 

mjestu rang-liste obaviještena je o izboru i pozvana da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj 

sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u 

državnu službu koje je dostavljeno svim kandidatima u natječajnom postupku.    

 

V. UPRAVA ZA FONDOVE EU 

 

Sektor za upravljanje operativnim programom 

Služba za praćenje provedbe operativnog programa i potporu sustavu 

 

9. stručni suradnik – 1 izvršitelj  

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 51 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 39 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 17. ožujka 2017. godine 

u Zagrebu, odazvalo se ukupno 23 kandidata, od koji je 19 kandidata zadovoljio na testiranju 

te su pozvani na razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidatkinja MARIJA KRALJEVIĆ, diplomirana politologinja,  koji se nalazi na prvom 

mjestu rang-liste obaviještena je o izboru i pozvana da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj 

sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u 

državnu službu koje je dostavljeno svim kandidatima u natječajnom postupku.    

 

VI. UPRAVA PROMETNE INSPEKCIJE 

 

Sektor inspekcije sigurnosti cestovnog prometa 

Služba inspekcije cestovnog prijevoza 

Odjel inspekcije prijevoza tereta 

 



10. viši inspektor cestovnog prometa (mjesto rada Slavonski Brod) – 1 izvršitelj  

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 9 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 4 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 17. ožujka 2017. godine 

u Zagrebu, odazvalo se ukupno 2 kandidata, koji nisu zadovoljili na provedenom testiranju. 

 

Sukladno članku 50b. Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, broj 92/05, 107/07, 

27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 49/12 – pročišćeni tekst, 37/13,  38/13, 1/15, 138/15 i 

61/17) i članku 22. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u 

državnoj službi (Narodne novine, broj 74/10, 142/11 i 53/12), obustavljen je postupak prijama 

u državnu službu po raspisanom javnom natječaju za radno mjesto 10. inspektor cestovnog 

prometa (mjesto rada Slavonski Brod), budući da nije bilo kandidata koji su zadovoljili na 

provedenom testiranju. 

 

Odjel inspekcije prijevoza opasnih tvari 

 

11. viši inspektor cestovnog prometa (mjesto rada Zagreb) – 1 izvršitelj  

 

Na natječaj je pristiglo ukupno 12 prijava, a nakon provedenog selekcijskog postupka, 2 

kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja dobilo je poziv na pisanu provjeru 

znanja. Na provjeru znanja, sposobnosti i vještina, koje je provedeno 17. ožujka 2017. godine 

u Zagrebu, odazvalo se ukupno 2 kandidata, od koji je jedan kandidat zadovoljio na testiranju 

te je pozvan na razgovor s Komisijama (intervju). 

 

Nakon provedenog intervjua Komisija za provedbu javnog natječaja je prema ukupnom broju 

bodova ostvarenih na provjeri znanja, sposobnosti i vještina, kao i bodova ostvarenih na 

intervjuu, utvrdila rang-listu za radno mjesto te istu kao prijedlog za prijam u radni odnos 

dostavila čelniku tijela.  

 

Kandidat ZORAN VOGRIN, diplomirani inženjer prometa,  koji se nalazi na prvom mjestu 

rang-liste obaviješten je o izboru i pozvan da dostavi uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za 

obavljanje poslova radnog mjesta, nakon čega je doneseno Rješenje o prijmu u državnu 

službu koje je dostavljeno svim kandidatima u natječajnom postupku.    


